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ให้เช่าทาวน์โฮม พลีโน่ สุขุมวิท-บางนา2 ตกแต่งครบ พร้อมอยู่

- 106 ตร.ม. 2 ชั้น 3 ห้องนอน 2 ห้องน้ำ 2 ที่จอดรถ

รายละเอียด

รหัสทรัพย์ AGT00998

ประเภทอสังหาฯ ทาวน์เฮาส์ ทาวน์โฮม

โครงการ ให้เช่าทาวน์โฮม พลีโน่ สุขุมวิท-บางนา2 ตกแต่งครบ พร้อมอยู่

ทำเลที่ตั้ง ทางคู่ขนาน ถนนบางนา-ตราด ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี สมุทรปราการ

เนื้อที่

พื้นที่ใช้สอย 106 ตร.ม.

ทิศทาง เหนือ

อายุทรัพย์ 0 ปี

สิ่งอำนวยความสะดวก มี

สิ่งตกแต่ง มี

ต้องการ เช่า

ราคาขาย -

ราคาเช่า 34,000 บาท

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com
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ให้เช่าทาวน์โฮม พลีโน่ สุขุมวิท-บางนา2 ตกแต่งครบ พร้อมอยู่

ข้อมูลเพิ่มเติม

ให้เช่าทาวน์โฮม พลีโน่ สุขุมวิท-บางนา2 ตกแต่งครบ พร้อมอยู่

ที่ตั้ง : ทางคู่ขนาน ถนนบางนา-ตราด ตำบลบางแก้ว อำเภอบางพลี สมุทรปราการ

รหัสทรัพย์ : AGT00998

ราคาเช่า : 34,000 บาท/เดือน(รวมค่าส่วนกลาง)

เงื่อนไขการเช่า :
- สัญญาเช่า 1 ปี
- ค่าเช่าล่วงหน้า 1 เดือน
- ค่าประกัน 2 เดือน
- กรณีมีสัตว์เลี้ยง 35,000 บาท/เดือน
- ยินดีรับผู้เช่าต่างชาติ

รายละเอียดทรัพย์ :
- ทาวน์เฮ้าส์ 2 ชั้น
- เนื้อที่ 17.5 ตร.ว.
- พื้นที่ใช้สอย 106 ตร.ม.
- หน้าบ้านกว้าง 5.5 เมตร
- 3 ห้องนอน
- 2 ห้องน้ำ
- 1 ห้องครัว
- 1 ห้องโถง
- 2 จอดในบ้าน

จุดเด่น :
- ต่อเติมหลังคาที่จอดรถ
- ติดมุ้งลวดหนา pet screen ทั้งหลัง
- เครื่องใช้ไฟฟ้าครบ แอร์ 3 เครื่อง, เครื่องทำน้ำอุ่น, เครื่องซักผ้าฝาหน้า, ทีวี, ตู้เย็น, ไมโครเวฟ

- โครงการมีส่วนกลางขนาดใหญ่ บรรยากาศรีสอร์ต
- เดินทางสะดวก ติดถนนบางนา-ตราด และทางด่วนกาญจนาภิเษก
- ใกล้โรงเรียน โรงพยาบาล และห้างสรรพสินค้าหลายแห่ง

*ทีมงานบริการด้วยใจ ใส่ใจทุกรายละเอียด ให้คำปรึกษาสินเชื่อฟรี ก่อนตัดสินใจซื้อ
*หมดกังวลเรื่องสินเชื่อ ธนาคารและดอกเบี้ย บริการแนะนำธนาคารและอัตราดอกเบี้ยที่พิเศษสุดๆ

พร้อมทั้งขอวงเงินกู้สูงสุดให้กับลูกค้าทุกท่าน

สถานที่ใกล้เคียง

- เมกา บางนา (800 ม.)
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ให้เช่าทาวน์โฮม พลีโน่ สุขุมวิท-บางนา2 ตกแต่งครบ พร้อมอยู่

- อิเกีย บางนา (800 ม.)
- ดีไซน์วิลเลจ บางนา (2.4 กม.)
- โลตัส บางนา-ตราด (2.6 กม.)
- โรงเรียนนานาชาติคอนคอร์เดียน (2.5 กม.)
- โรงเรียนราชวินิตบางแก้ว (2.5 กม.)
- โรงพยาบาลพริ้นซ์ สุวรรณภูมิ (4.5 กม.)
- โรงพยาบาลบางนา 5 (3 กม.)
- ทางพิเศษบูรพาวิถี (3 กม.)
- สนามบินสุวรรณภูมิ (15 กม.

ติดต่อตัวแทน Agrow Agent ได้ที่

คุณลมัย กาลจักร
Agent No : AG154

0846965429

pp.aom

agrowproperty@gmail.com


